
Zarządzenie Nr VII/730/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r, poz. 1875), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 z późno zm.) - zarządzam:

§l.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

l) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/730/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina
,

18109261,00 510966,00 18620227,00
"

85501 Świadczenie wychowawcze 12309781,00 510966,00 12820747,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 12309781,00 510966,00 12820747,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem: 19271513,84 510966,00 19782479,84



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V11/730/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 ;(
Rodzina :,

" 18109261,00 510966,00 18 620 227,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12309781,00 510966,00 12820747,00

3110 Świadczenia społeczne 12125135,00 506143,00 12631 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154334,00 4032,00 158366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26530,00 693,00 27223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3782,00 98,00 3880,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85:;02 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
5790760,00 0,00 5790760,00

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5424990,00 - 2 620,00 5422370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157270,00 - 2 380,00 154890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208500,00 5000,00 213500,00

Razem: 19271 513,84 510966,00 19782479,84



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych na 2017 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/730/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 listopada 2017 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 18109261,00 510966,00 18 620227,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12309781,00 510966,00 12820747,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 12309781,00 510966,00 12820747,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem: 19271 513,84 510966,00 19782479,84



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 sb. I> ~odzina .,. <Te: i,<t 5799000,00 }~t1l 0,00 + ~ ..799 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
5790760,00 0,00 5790760,00

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5424990,00 - 2620,00 5422370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157270,00 - 2 380,00 154890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208500,00 5000,00 213500,00

Razem: 5891 563,69 0,00 5891 563,69



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina ·K 12310261,00 510966,00 i, 12821227,00

85501 $wiadczenie wychowawcze 12309781,00 510966,00 12820747,00

3110 $wiadczenia społeczne 12125135,00 506143,00 12631 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154334,00 4032,00 158366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26530,00 693,00 27223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3782,00 98,00 3880,00

Razem: 13 057 784,05 510966,00 13568750,05


